
UCHWAŁA Nr XXXVI/7/06
Rady Gminy Krzyżanowice

   z dnia 30 marca 2006 roku

w sprawie zmian w uchwale Nr V/45/2003 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lutego 2003 roku 
w sprawie inkasa podatków i opłat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  art.  6  ust.  12 ustawy z  dnia  12  stycznia  1991  r.  
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682, z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

W załączniku nr 1 do uchwały Nr V/45/2003 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lutego 2003 roku 
w sprawie inkasa podatków i opłat, stanowiącym wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach, 
w pozycji 6 w miejsce treści: „Jerzy Lasak, Nowa Wioska” wpisuje się treść „Adela Krawczyk, Nowa 
Wioska”. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


	Rada Gminy Krzyżanowice
	Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


